

证券代码：837530 证券简称：格力物业 主办券商：申万宏源承销保荐

珠海格力地产物业服务股份有限公司

2023 年第一季度财务报表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 会议召开和出席情况

公司于 2023 年 6 月 9 日召开了第三届董事会第八次会议，审议通过了《2023 年第一季度财务报表的议案》，该议案无需提交股东大会审议。

二、 2023 年第一季度财务报表

2023 年 3 月 31 日公司资产负债表，2023 年 1-3 月的利润表、现金流量表如下：

(一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	2023 年 03 月 31 日	2022 年 12 月 31 日
流动资产：			
货币资金		41,438,243.87	44,599,426.54
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款		29,496,896.70	25,072,885.34
应收款项融资			
预付款项		291,758.56	343,314.02
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		11,128,010.03	7,183,036.41
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			

存货			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		3,053.41	3,053.41
流动资产合计		82,357,962.57	77,201,715.72
非流动资产：			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		1,109,156.89	1,203,152.97
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		284,645.28	314,091.36
递延所得税资产		241,890.00	241,890.00
其他非流动资产			
非流动资产合计		1,635,692.17	1,759,134.33
资产总计		83,993,654.74	78,960,850.05
流动负债：			
短期借款			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款		3,476,882.26	3,510,197.04
预收款项			
合同负债		4,864,191.42	4,424,079.59
应付职工薪酬		787,697.10	3,395,542.11
应交税费		1,049,484.56	3,135,907.96
其他应付款		20,832,581.58	11,290,368.88
其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			

其他流动负债			265,444.78
流动负债合计		31,010,836.92	26,021,540.36
非流动负债：			
保险合同准备金			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		31,010,836.92	26,021,540.36
所有者权益（或股东权益）：			
股本		10,000,000.00	10,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		1,485,286.96	1,485,286.96
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		4,191,033.03	4,191,033.03
一般风险准备			
未分配利润		37,306,497.83	37,262,989.70
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计		52,982,817.82	52,939,309.69
少数股东权益			
所有者权益（或股东权益）合计		52,982,817.82	52,939,309.69
负债和所有者权益（或股东权益）总计		83,993,654.74	78,960,850.05

(二) 利润表

单位：元

项目	附注	2023年1-3月	2022年1-3月
一、营业总收入		26,109,909.30	22,646,972.22
其中：营业收入		26,109,909.30	22,646,972.22

利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		26,251,038.97	22,297,328.79
其中：营业成本		22,965,402.13	18,956,124.49
利息支出			
分保费用			
税金及附加		87,921.20	85,885.43
销售费用			
管理费用		3,228,318.39	3,318,991.99
研发费用			
财务费用		-30,602.75	-63,673.12
其中：利息费用			
利息收入		120,824.95	139,917.08
加：其他收益		58,733.08	98,991.63
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）		133,134.43	
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		50,737.84	448,635.06
加：营业外收入		7,273.00	1,716.14
减：营业外支出			1,373.29
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		58,010.84	448,977.91
减：所得税费用		14,502.71	112,244.48
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		43,508.13	336,733.43
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
（一）按经营持续性分类：		-	
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		43,508.13	336,733.43
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			

(二) 按所有权归属分类：		-	-
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		43,508.13	336,733.43
六、其他综合收益的税后净额			
(一) 归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
1. 不能重分类进损益的其他综合收益			
(1) 重新计量设定受益计划变动额			
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益			
(3) 其他权益工具投资公允价值变动			
(4) 企业自身信用风险公允价值变动			
(5) 其他			
2. 将重分类进损益的其他综合收益			
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益			
(2) 其他债权投资公允价值变动			
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
(4) 其他债权投资信用减值准备			
(5) 现金流量套期储备			
(6) 外币财务报表折算差额			
(7) 其他			
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		43,508.13	336,733.43
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额		43,508.13	336,733.43
(二) 归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
(一) 基本每股收益（元/股）		0.00	0.03
(二) 稀释每股收益（元/股）			

(三) 现金流量表

单位：元

项目	附注	2023年1-3月	2022年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：			

销售商品、提供劳务收到的现金	28,551,529.77	21,985,990.55
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	7,164,040.71	5,778,915.89
经营活动现金流入小计	35,715,570.48	27,764,906.44
购买商品、接受劳务支付的现金	11,833,197.67	6,803,137.40
支付给职工以及为职工支付的现金	16,722,168.55	16,972,631.09
支付的各项税费	2,982,181.18	3,132,633.95
支付其他与经营活动有关的现金	7,339,205.75	9,016,537.75
经营活动现金流出小计	38,876,753.15	35,924,940.19
经营活动产生的现金流量净额	-3,161,182.67	-8,160,033.75
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		186,404.38
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		186,404.38
投资活动产生的现金流量净额		-186,404.38
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、		

利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-3,161,182.67	-8,346,438.13
加：期初现金及现金等价物余额		44,599,426.54	50,711,168.66
六、期末现金及现金等价物余额		41,438,243.87	42,364,730.53

本公告所披露的数据根据中国企业会计准则编制，未经会计师事务所审计，敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

珠海格力地产物业服务股份有限公司

董事会

2023年6月9日